CÂMARA MT]NTCIPAL DE MONTE AZUL PÂULISTA
q Palácio 8 de Março '

Rua Cel.João Manoel, n".90 - CEP. 14730-000 foneffax.0)C(-17 3361-1254

CN l']J n". 54.1 63.1 67 / 0001-00 = Site: www.câmaralnonteazul.sp.gov.br
Email : sectetaria@camâramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA N'02412022

ESA DA RA MU AL DE L PAULIST DO DE

ULO N OES IBUI RESO RO

DISPÕE SOBRE: Autoriza o uso da Tribuna Popular em Sessão Ordinária.

ARTIGO ío - Fica AUTORIZADO o Senhor RODOLFO MARTINHO, a Íeaêt
o uso da Tribuna Popular conforme artigo 21 da Lei Orgânica na Sessão
Ordinária de í9 de DEZEMBRO de 2022, para explanaÍ sobre assuntos
relacionados ao municípao, admanistração e empréstimos, de acordo com §eu

Requerimento datado e protocolado em 05 de dezembro de 2022 sob o no

02089 nesta Casa de Leis.

M

ARTIGO 2o - Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Monte Pa ta, 07 de dezembro de 2022.

EU S. FRAN FILHO RICARDO
ViPresidente

ES LIMA
dente

P. C. FACHINIDRIGUES
cretário

LUCI
2" Secretária

SEGUINTE ATO:

\